ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 044/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 007/2025

O MUNICÍPIO DE RONDA ALTA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno,

inscrição no CNPJ nº 87.711.503/0001-53, com sede na Praça Mose Míssio, s/nº,

representado pelo seu Prefeito Municipal MARCOS MIGUEL BEUX, brasileiro,

casado, portador do CPF nº 900.***.060-** e RG nº 30**13**92, residente e domiciliado

em Ronda Alta/RS, considerando o julgamento do PREGÃO ELETRÔNICO Nº

010/2025, e a respectiva homologação, RESOLVE REGISTRAR OS PREÇOS das

Empresas:

• ANTÔNIO SCARIOT, inscrita no CNPJ nº 89.761.597/0001-09, com sede na

Rua Miguel Beux, nº 166, Bairro Centro em Ronda Alta/RS, neste ato

representada pelo Sr. ANTÔNIO SCARIOT, portador do CPF nº 134. ***.280-

**, residente e domiciliado na cidade de Ronda Alta/RS.

Constitui objeto desta Ata de Registro de Preços a Aquisição Parcelada de Madeiras

para as Diversas Secretarias Municipais de Ronda Alta/RS, mediante Sistema de

Registro de Preços, visando atender a demanda municipal,

1.2. As quantidades e valores refeentes ao objeto desta Ata de Registro de Preços,

bem como seus ganhadores, são conforme abaixo:

Fornecedor: ANTONIO SCARIOT - ME

Item: 1

Especificação: Tabuas de eucalipto 275x20x2,5m

Quantidade: 15.000 UN

Valor unitário: 10,50

Valor total: 157.500,00

Marca: próprio fabricante

Item: 2

Especificação: Barrotes de eucalipto 12x6x5m

Quantidade: 2.000 UN

Valor unitário: 30,00

Valor total: 60.000,00

Marca: próprio fabricante

Item: 3

Especificação: Pranchas de eucalipto 6m x 6m x 30cm

Quantidade: 150 UN

Valor unitário: 99,00

Valor total: 14.850,00

http://www.rondaalta.rs.gov.br/

        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

Marca: próprio fabricante

Item: 4

Especificação: Tabuas de pinos 275x20x2,5m

Quantidade: 15.000 UN

Valor unitário: 9,80

Valor total: 147.000,00

Marca: próprio fabricante

Item: 5

Especificação: Barrotes de pinos 12x6x5,5m

Quantidade: 1.500 UN

Valor unitário: 18,50

Valor total: 27.750,00

Marca: próprio fabricante

Item: 6

Especificação: Guias de pinos de 12x2,5x5,5m

Quantidade: 3.200 UN

Valor unitário: 9,50

Valor total: 30.400,00

Marca: próprio fabricante

Item: 7

Especificação: Barrotes de pinos 5x4x5,50m

Quantidade: 1.500 UN

Valor unitário: 9,50

Valor total: 14.250,00

Marca: próprio fabricante

Total do fornecedor: 451.750,00

VIGÊNCIA: 09/04/2025 à 09/04/2026.

Ronda Alta, 09 de abril de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX

Prefeito Municipal

Ronda Alta/RS

http://www.rondaalta.rs.gov.br/